Makanan Haiwan atau Bahan 
Tambahan Makanan Haiwan 

7.Sijil Pendaftaran Penjual 
Makanan Haiwan atau Bahan 
Tambahan Makanan Haiwan 

8. Lesen Mengimport Makanan 
Haiwan atau BahanTambahan 
Makanan Haiwan  

JUMLAH  12,000.00 

RINGGIT MALAYSIA: Dua Belas Ribu Sahaja.  

Maklumat pembayaran 
Nama & Akaun Bank   : 568621020697 (MAYBANK) 
Nama                : IDEATION VENTURES 
Emel     : ideationventures2020@gmail.com 
No. Telefon    : 013-2229567   
Terima kasih. 

Dikeluarkan oleh,